«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

~ а.ю Л'."~l м~о. № .~~=,~~~©'~5 ~

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городского округа «Инта»

от 18.05.2011 № 5/1043 «Об утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги муниципального
образования городского округа «Инта>м

Руководствуясь статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в

целях ведения единой системы учета и регистрации муниципальных долговых

обязательств муниципального образования городского округа «Инта», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 18.05.2011 № 5/1043 «Об утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги муниципального образования городского округа «Инта»
следующего содержания:

1.1. пункт 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«7. Информация о долговых обязательствах, отраженных в Долговой книге, может

быть размещена в сети Интернет, а так же по соответствующим запросам передана
органам исполнительной и законодательной власти Российской Федерации и Республики
Коми.

Иным заинтересованным лицам сведения, содержащиеся в Долговой книге,

предоставляются по их запросам по указанию главы муниципального образования
городского округа «Инта» - руководителя администрации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МОГО «Инта»-

руководитель администрации В.А.Киселёв

Согласовано:

Заместитель руководителя

администрации МОГО «Инта» О.В.Барабаш

Правовое управление
администрации МОГО «Инта» Т.В.Синакаева

Финансовое управление
администрации МОГО «Инта» А.В.Попова

Наименование источника публикации

Официальный сайт МОГО «Инта»

Отметка об опубликовании
Председателя комитета по

законодательству и местному
самоуправлению

Газета «Искра - твоя городская газета»

Консультант Плюс

Прокуратура

Регистр НПА

Рассылка:

Финансовое управление АМОГО «Инта»;

Исполнитель: Дьяченко И.В. /
'(, .' г'